EXTRATO DO ADITAMENTO Nº 003/2024

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro/

SP.

CONTRATADA: STAFF CONSULTORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS

LTDA - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento da licença

de uso de software de folha de pagamento, por prazo determinado, com

atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas,

incluindo conversão, implantação, orientação técnica e capacitação contínua ao

setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa

Quatro.

PERIODO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, com início em 07/07/2024 e término

em 06/07/2025.

VALOR: R$ 30.555,36 (trinta mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e trinta e

seis centavos), cuja forma de pagamento será em 12 (doze) parcelas mensais

iguais de R$ 2.546,28 (dois mil, quinhentos e quarenta e seis reais e vinte e oito

centavos), conforme aditamento.

ATO AUTORIZADOR: Portaria nº 013/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da

Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 27 de junho de

2024.

____________________________

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente